
SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená podle Občanského zákoníku v platném znění

Podepsané smluvní strany:

l. Objednatel:
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, MerhautovZ
příspěvková organizace
Merhautova 590/15, 613 00 Brno
lČ: 00638005
Zastoupený: RNDr. Miladou Odstrčilovou, ředitelkou
(dále .jen objednatel)

2. Zhotovitel:
INSEBO spol, s 1'.0. se sídlení Brno, Výstaviště l, PSČ 648 36
zapsané v OR u KS v Brně oddíl C vložka 1749 dne 17. 7. 1991
IČ: 18827942, DIČ: CZ18827942,
Zastoupený: jednatelem Michalem Šebelou
Č
(dále jen zhotovitel)

uzavírají tuto

smlouvu o dílo

I.
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas dílo
specifikované v této smlouvě.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedeni díla sjednanou cenu.

II.
Předmět díla

l. Předmětein díla je rekonstrukce sociálních zařízení v budově SZŠ Merhautova v
rozsahu cenové nabídky ze dne 21.11.2016. Cenová nabídka je přílohou této smlouvy
a je její nedílnou součástí.

2. Případné změny v rozsahu prací a dodávce materiálu musí být odsouhlaseny
objedl1atelem.

3. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré práce v kvalitě odpovídající současným
technologickým postupům a podle platných ČSN. Součástí dodávky je i provedení
nezbytných zkoušek a jejich zápisů.



III.
Místo plnění

l. Přízemí budovy SZŠ Merhautova 519/15, 613 00 Brno

IV.
Cena díla

l, Cena díla se sjednává na základě rozpočtu, jenž je přílohou této smlouvy a činí
326 734.- KČ včetně 21% DPH (slovy: třistadvacetšesttisícsedmsettřicetčtyři Korun
českých).

2. V případě změn v rozsahu a dodávce prací a materiálu, které byly předem
objednatelem odsouhlaseny, se může cena díla změnit.

V.
Způsob placeni

l. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel bude vystavovat faktury za práce a
doĹlávky provedené v uplynulém kalendářním měsíci. Faktura bude mít náležitosti
řádného daňového dokladu a bude mít 14denní splatnost. Objednatel tuto fakturu do
data splatnosti uhradí na účet zhotovitele.

VI.
Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednaném termínu od 12.12.2016 do
12.1.2017.

VII,
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Ob.jednatel se zavazuje, že poskytne zhotoviteli přiměřený prostor k uložení
potřebného materiálu a umožní pouŽívání vyhrazeného sociálního zařízení - WC.

2. Ob.jednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do všech prostor, kde se budou
práce provádět a nebo v souvislosti s pracemi bude nezbytné jejich zpřístupnění.

3. Zhotovitel je povinen veškeré práce provádět dle předpisů o bezpečnosti práce, řádně,
včas a ohleduplně k majetku.

4. Zhotovitel je povinen udržovat v nejvyšší možné míře pořádek, zdemontovaný,
vybouraný a nepotřebný materiál ihned uklízet na vyhrazené místo.

5. Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn proti škodám způsobených jeho činností a
plně zodpovídá za škody na věcech a třetích osobách zaviněných jeho zaměstnanci na
staveništi.



VIII.
Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruky

1. Zhotovitel odpovídá za bezvadnost díla a jeho řádné provedení.
2. Zhotovitel se zavazuje odstranit případné zaviněné havárie ihned, nejpozději do 24

hodin.
3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. zjisti-li, že zhotovitel provádí dílo

v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn dožadovat se toho, aby odstranil vady
vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel
neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl
11epochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od
smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady opravit vady a nedodělky díla, a to
neprodleně po té, co se o těchto vadách dozvěděl. Nejpozději je však povinen práce na
opravách vad a nedodělků zahájit ve lhůtě do 7 kalendářních dnů poté, co se o nich
dozvěděl.

5. Objednatel není povinen dílo převzít jestliže má vady, které brání v jeho užívání,
Ojedinělé drobné vady nebo drobné nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s
jinými, nebrání užívání díla, nejsou důvodem pro odmítnutí převzetí díla
objednatelem. zjistí-li se drobné vady a nedodělky v době předání díla, uvedou se tyto
popisem v předávacím protokolu, včetně termínu do kterého je zhotovitel povinen
zjištěné vady a nedodělky odstranit. Objednatel je v takovém případě povinen dílo
převzít a zhotovitel je povinen drobné vady nebo nedodělky odstranit v dohodnutých
terminech. Nebude-li možné odstranit závadu, poskytne zhotovitel objednateli
přiměřenou slevu z ceny díla.

6. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za bezvadnost díla v délce 36 měsíců
ode dne předání díla.

IX,
Smluvní pokuty

l. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě nedodržení
termínu předáni díla ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den
prodlení. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků je povinen
zhotovitel objednateli zaplatit za každý den prodlení s odstraněním každé vady či
nedodělku smluvní pokutu ve výši 1% z ceny díla.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu v případě nedodržení
splatnosti faktur ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

X.
Ostatní ujednáni

1. Obsah této smlouvy je možné změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem,
odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

2. V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny se řídí právní vztahy
smluvních stran ustanoveními obchodního zákoníku a dalšími obecně závaznýnii
právnínii předpisy České republiky v platném znění.



3. Sinlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení. Každý z výtisků má platnost originálu.

O



Stránka 1 z 2

CENOVÁ NABÍDKA: Rekonstrukce sociálního zařízení

MIŠTO: Methau ova 590/15, Brno

Skupina Položka ' MnoZstvl Měrné Jodnotková Cena celkemjodnotky cena (v KČ) (v KC)
Demontáž WC k'lozetů kombinačnich ' 3,00 _ ks ' Ĺ!00,00 6Ô.0,00
Demontáž .pis"oärä" " " _ : " " 4,0Ó" Rs 200,00 """ 8"ÓÔ,00
Demontáž tcQňýčh téies do d,. 1ŠQ"Ô mm .. "" "Ť _, 1,00 ks 250,00 250,00
Bouráni p'řĹček ci.he|rlýcň ĹĹ"10 c.m '"

_. I
"""5,70 m2 290,00 1 653,00

prace. Vybouráni kovoÔch"zárub'ni" ' "3 oil" " ks 350,00 "1 050,0")"
clemontaZe Odsekáni keramických obkladú, dlaZby . 81,0"Ó" " " m2 """""90,00 290,00"

Přesu suti a zdemonl. materiálu " 1,00) šoub. 2 500,00 "" Ž"ŠČi0®
P

Cdvoz zdemontovaného maferiátu a suti na skládku,
uloZem ' 1,00 šoub. 3 800,00 3 800,00
""· .i' "'""'-""
Zazděni kovových zíýubni do pl 2.5,m2 . 3,00 l. ks 900,00 2.700,00.
Zárubeň dveřní kovová ti. stěny ZŠ mm, 60X197 cm, l
L.P ' 3,10 l ks 610,00 - 1 830,00

---l
Zděni příček z desek Ytong ti 10 cm, pI, do 5m2 l 3.50. _Soub. 700,00 2 450,00
Naväzáni zdiva na slav. konstrukce"" . 7,00' " """"m """3Ô0,00" " "" 2 1QÔ,Ó0"
Omiika jádrova ze SMS, ll do 1 Š cm " " '" 65,00ĺ ""ňiZ """žíňo" """ """ " 1"7 5b(j:06
Penetrace podkladu , (35.00; m2 " 35 O6 ' " 2 Z:iS,oo
Zazděni drážek a průrazů po instalacích ZTI, UT. '
deklro (odhad ceny) 1,00 soub., 5 000,00 . 5 000,00

Zeanlcke práce :

sok Zakryti wc modulu z SDK, desky impreg. ll. 12,5 mm : 3.OO; .soubj 1 .700,00_ .. _, 5 100,00

Sdk kastlik clo 0,5X0,5 m, desky impreg. ti. 12,5 mmA 1,5Q.,_ mj 650,00 975,00
q

SDK kasllik do 1,0x1.0 m, desky imp¢e9,. u. 12,5 mm , 2.130, mj 1 500.00 ? 900,00

SDK podhled. desky impreg ti 12,5 mm. bez lzo|ace 9,00 m2 650,00 5 850,00
Proveden| otvorů v SDK podhledu do 0,5x0.5 m 8,00' ks" 150,0'0" 1 2QÓ,00
Mřižka véiraci piamvá bílá 20X20 cm. ?ontáž 8'00' "180,00 """" 1 440 ÓD

. '- r " "":
Peneträce podkkdu . , !, 65=00., m2_ 35.00 , 2 275,00

Obloženi stěn keraQckým obkladem (v. cca 2,2 m) : 65,00 m2 390,00 25 350,00
Samonivelačni sĹěrka, 'll. do 4' mm, pene.t.race

..
) _ 16,50 m2 235,00 3 877,50

Pokládka dlažby keramic"ké do.fleÍ Gnele "" """ "1Č',5"0"' m2j _ 450,Q0 7 425 00"
vypméni spar silokonovým lmejem v kouiéch ' 78",00" m2' 40,06"""" 3 Ú0,00

Karamcky Monláž hšl ukončovacích 48,00 rn2. 35,00 1 680,00
cjiatba Obkládačka keramická MULTI Margaréta 200/250

mm Ma 50.00 . m2 164,00 8 200,00
Obkladačka kerarrnckä MULTI Margarela 200/250
mm. červena 25,00 m2: 206.00 5 150,00
LiSla Ukončovac| PVC bílá "L" 8/250 20,00 kS' 4ĹĽ"Q0 960,00
Dlažba keramlckä RAKO Trend 44,5x44.5 Cm : m2" ""' 305,ÓČĹ """ 5'904,80

Slf Ěz"šťa4d6.Q,.942:3.Q
Vcdoinstalace"odpady, demorit. stávajicíh rozvodů i
zhotoveni drážek (odhad ceny) 1 00' šoub., 25 000.00 25 000,00
MOntáŽ, připojeni WC modulu ' 3.00 ' _sou:j '" 7.50.ÓO , 2"250,00
Komplelacě zařizovacích předmětů a armalur,
s||lkonován| (2x umyvadlo ?x závěs Klozet 4x
p1sQar) 1,00 šoub. 8 000.00 ·6 00C',00
WC modu! Geberil Duofix spec·a1 3.00. Ks! 5 243,00 . 15 729,00
UT z Cli trubek pájených, izolace Tubex, VC.
zhotoveni drážek _ : 8.00 m 450,00 _ _ 3 600.00
Napojeni Cli potrubí na stávajici rcizvů " "" " 2,00"' soud. 590,00 " " 1'180,00
Zhotovení přípojek pro 1Qprlá těles"a " ' 1",00: šoub. """ 350 ČiÔ" " ":j5b ÓÓ
Montaž, připojeni topného lělesa do dl. 1500 mm vC," l"""""" ;" ""_ _""""' _ "'"_""
armatur . 1,00: KsÍ 750,00 750,00
Topné těleso Korado Rädik VK22 60/60 · 1,00' KsÍ 5 415,00 5 41Š,00

ZTř u' H.kus rohový Concept ' 1,00' ks" '24Ó 0Ó" " 240,00
zaňzovac' Hjawce lermostalickä Concept ' 1,00 " ks 275,00 275 00
předměty Svěrné šroubení Cu 15 - vekotec 2,00 ' ' ks 65.ÓO 130,ÓO

Zařlzovaci předměty ,
WC zavěsné JIKA Lyra Plus 3,00 ks 1 472,00 4 41(1,00
WC sedátko dljrop|a$lové, anhbäkteriálni , 3,00' " kS ' Š12",Ó0 '" "" 1 53"6,00
OWadaci tlaätko Gebertt Sigma Oí, bílá ' 3,00 ""'"" " Rs!" 916,00 """ 2 748,00
Umyvadlo JIKA Lyra Plus 50 cm " 2,00 ks:" 795 0"0" """ 1 5gó,(jó
Psoár senzcmvý SANELA SLP17 ' " " 4,00 ks l 6 096,00 24 38Ĺ00
Zdroj SLZ DIY 1.00 i kS.j 1 060,00 1 060,00
Baterie umyvadlová stojánkova RAF PL15 " "' 2,CO. ks! 1 Ô1Z:ÓÓ" ". . Ž 0Z4 00

ZÁKAZNÍK: SZS Merhaulova
,_ .

wv\nv insdK) CZ
ernú cz Vypracoval: Michal ŠEBELA

INSEBO, spol. S r. O.
výstaviště 1, 648 36 Brno

tel./fax: 543 245 161



Stránka 2 z 2

Ostatní
Rohový ventil SCHELL Comfort 4,00' ks"' 1c·5.60" """' 4Ž'Ó QO
Sifon umyvad|oyý.|ahvový,piast. ' " íj.ÔÓ i ."" "ics;" ,. 111Ň """" " 6tŠ Ú)
Zrcadlo cca 60'x60 cm montáž na"ob"kÍad"' " "' ' áijči '" ""ks "" " 9ď0 06 "" "" " 1 8"00,09

Montáž dv.e!i, kování I _5.00 l soljb.L _350.00 __. ._ _ 1 750,00
Dveře vnitřní"é¢ 8"0/1'97' cm, |a'rňmo'bi|é s ckopovým
plechem 5.00 ' ks! 2 300,00 11 500,00

Ověře Kováni nerez. Cobra Loft R economy, BB ' 2,00 ksj " "305 ÓÓ' "" 610,0U
Kováni nerez. CQbra Lofl R economZ, Wc ' 3.00 i; ' k'! 410,?0 i Z30,ô(i

Malba interiérová Primalex Pius, 2x 35,00 l m2Ĺ ' 32,00 1 120.00
tMä/3y ná/e/y Nalěr zárubni, barva syntetická bílá ,a

l,
5 C0)q', ksj . 400.00 2 000.00

:...' ,.-'", ,ii: i..'; :yNEE¢!,:!3:?1 2QĹ'.Q.Q;
Upráva elektroinstalace, ňQvá svibdla aj. (odhad ' ' l !
ceny) , 1 CO šoub : 10 CQ0,00 10 OCt) 00
průběžný úklid pracoviště : 1,00 , šoub.) """i čiäó 0Čl 1 000,00
Dogravä, přesun hmc"l

,µ ,
" ' " ": mol soub.j 3"000,00 " "' "3 000,00

Celková cena bez DPH 270 028,30
DPH 21 % 55 7j5,94

ĹĹ)'

mm msetjo c?
emad cz Vypracoval: Michal ŠEBELA

INSEBO, spol. S r. O.
výstaviště 1, 648 36 Brno

tel./fax 543 245 161


